
① ＝ ＝ ① ＝

② ＝ ＝ ② ＝

③ ＝ ＝ ③ ＝

④ ＝ ＝ ④ ＝

⑤ ＝ ＝ ⑤ ＝

⑥ ＝ ＝ ⑥ ＝

⑦ ＝ ＝ ⑦ ＝

⑧ ＝ ＝ ⑧ ＝

⑨ ＝ ＝ ⑨ ＝

５　参加費 　１チーム１日につき　4,000円（複数カテゴリー参加でも同額）

　※参加全チームに、参加費以上の参加賞（ＴＲグッズ）を用意しています。

順

WISH アミスター

香月

アミスター 香月

香月 WISH

9:40

香月9

香月10

香月 WISH

WISH アミスター

アミスター

12:20 12:20

ジュピタ10 アミスタ10

10:20

WISH10 アミスタ10

11:00

11:40

13:00

14:20

15:00

13:40

香月10

　　　交流を目的としているため、自チームの審判（指導者）をします。（１人審判）

　　　組み合わせ 【左側チームが前半：右側チームが後半】 の主審をお願いします。

　　　審判着は必要ありません。ＴＲＭなので、審判中のコーチングもオッケーです。

9:40

10:20

11:00

11:40

13:00

連
絡
先

ラソス香月ＳＳＣ　　代表/監督　　永倉　克哉　　　ＮＡＧＡＫＵＲＡ　ＫＡＴＳＵＹＡ

〒807-085７　福岡県北九州市八幡西区北筑2丁目18-10　自宅TEL/FAX 093-603-5802

携帯TEL 090-6293-3316　nagakura41@jcom.home.ne.jp　lazoskatsukissc51@gmail.com

ホームページアドレス　　http://lazos-nagakura54.sunnyday.jp/　　【ラソス香月ＳＳＣで検索】

Ｂピッチ【中央ピッチ】

アミスタ10

香月9 WISH9

香月10 ジュピタ10

ジュピタ10 WISH10

WISH10

WISH10 アミスタ10

　いかなる場合でも「イスや荷物を置いて場所を確保する」行為は厳禁です。

14:20 香月10 ジュピタ10

香月9 WISH9

WISH9

６　その他

　全試合１５分ハーフ（15-5-15）・１人審判制（審判着不必要）

　W-upのスペースがほとんどありません。各チームで工夫してください。

Ｕ９/Ｕ１０の部 Ｕ９/Ｕ１０の部

順

ラソス香月招待　Ｕ８/Ｕ９/Ｕ１０ＴＲＭ　　　１１/２５
　２０１８年１１月２５日（日）

　香月小学校グランドＡ・Ｂ・Ｃピッチ（Ｃピッチはミニピッチ）

Ａピッチ【フェンス側】

　ＷＩＳＨ・アミスター・ジュピター・ラソス香月

３　ルール

４　チーム

　２０１８　日本サッカー協会８人制サッカー競技規則に準じる。

※試合終了後のベンチ挨拶は行ないません。次試合チームは、開始５分前には準備を済ませておいてください。

開始

WISH9

１　期　日

２　会　場

　ソーラーシステム施設 及び 校舎の通路（屋根あり）の使用ができます。

13:40

15:00 香月9

開始

　駐車場は、香月小学校の隣の『香月中央公園駐車場』を利用してください。

Ｃピッチ【ミニピッチ】

《　試合順　》

Ｕ８の部

　香月小学校内は、チーム荷物車 及び 指導者の車のみ乗り入れが可能です。


