

ラソス香月招待 U8/U9/U10TRM

11/25



- 1 期 日 2018年11月25日（日）
 2 会 場 香月小学校グランドA・B・Cピッチ（Cピッチはミニピッチ）
 3 ルール 2018 日本サッカー協会8人制サッカー競技規則に準じる。
 全試合15分ハーフ（15-5-15）・1人審判制（審判着不必要）
 4 チーム WISH・アミスター・ジュピター・ラソス香月
 5 参加費 1チーム1日につき 4,000円（複数カテゴリー参加でも同額）
 ※参加全チームに、参加費以上の参加賞（TRグッズ）を用意しています。
 6 その他 W-upのスペースがほとんどありません。各チームで工夫してください。
 ソーラーシステム施設 及び 校舎の通路（屋根あり）の使用ができます。

駐車場は、香月小学校の隣の『香月中央公園駐車場』を利用して下さい。
 香月小学校内は、チーム荷物車 及び 指導者の車のみ乗り入れが可能です。
 いかなる場合でも「イスや荷物を置いて場所を確保する」行為は厳禁です。

交流を目的としているため、自チームの審判（指導者）をします。（1人審判）
 組み合わせ【左側チームが前半：右側チームが後半】の主審をお願いします。
 審判着は必要ありません。TRMなので、審判中のコーチングもオッケーです。

《 試合順 》 ※試合終了後のベンチ挨拶は行ないません。次試合チームは、開始5分前には準備を済ませておいてください。

順	開始	Aピッチ【フェンス側】	Bピッチ【中央ピッチ】	順	開始	Cピッチ【ミニピッチ】
		U9/U10の部	U9/U10の部			U8の部
①	9:40	香月10 = ジュピタ10	WISH10 = アミスター10	①	9:40	香月 = WISH
②	10:20	=	香月9 = WISH9	②	10:20	WISH = アミスター
③	11:00	香月10 = WISH10	ジュピタ10 = アミスター10	③	11:00	アミスター = 香月
④	11:40	=	香月9 = WISH9	④	11:40	=
⑤	12:20	=	=	⑤	12:20	=
⑥	13:00	香月10 = アミスター10	ジュピタ10 = WISH10	⑥	13:00	香月 = WISH
⑦	13:40	=	香月9 = WISH9	⑦	13:40	WISH = アミスター
⑧	14:20	香月10 = ジュピタ10	WISH10 = アミスター10	⑧	14:20	アミスター = 香月
⑨	15:00	=	香月9 = WISH9	⑨	15:00	=

連絡先	ラソス香月SSC 代表/監督 永倉 克哉 NAGAKURA KATSUYA					
	〒807-0857 福岡県北九州市八幡西区北筑2丁目18-10	自宅TEL/FAX 093-603-5802				
	携帯TEL 090-6293-3316	nagakura41@jcom.home.ne.jp	lazoskatsukissc51@gmail.com			
	ホームページアドレス	http://lazos-nagakura54.sunnyday.jp/	【ラソス香月SSCで検索】			